[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

           УСТАF – ПАСТАА                                  РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 07.11.2012г.      № 182 -п

п. Расцвет
О внесении изменений в постановление

№ 29-п от 23.03.2011г. «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и лицами, замещающими должности муниципальной службы, в муниципальном  образовании

Расцветовский сельсовет сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера» в редакции от 03.07.2012г. № 119-п
В связи с приведением в соответствие с требованиями Закона Республики Хакасия от 28.12.2009 г. № 151-ЗРХ «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Республики Хакасия и должностей государственной гражданской службы Республики Хакасия, лицами, замещающими государственные должности Республики Хакасия, и государственными гражданскими служащими Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», на основании заключения от 14.09.2012г. № 250-001/459 Государственного правового комитета Республики Хакасия на постановление Администрации муниципального образования Расцветовский сельсовет от 25.03.2011г. № 29-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами, замещающими должности муниципальной службы, в муниципальном образовании Расцветовский сельсовет сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» в редакции от 03.07.2012г. № 119-п, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Внести изменения в постановление от 23.03.2011г. № 29-п  «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и лицами, замещающими должности муниципальной службы, в муниципальном  образовании Расцветовский сельсовет сведений о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера» в редакции от 03.07.2012г. № 119-п:
- исключить пункты 14 и 15 в Приложении  6 вышеназванного постановления «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими муниципального образования  Расцветовский сельсовет  и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

        2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Сяткину Елену Геннадьевну, специалиста 1 категории  Администрации Расцветовского сельсовета.

Глава

Расцветовского сельсовета                                                 Е.В. Кобызев